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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 212/16-20
ВТОРНИК
24 декември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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09:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.53 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка - II читање.


10:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.42 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за образование на возрасните - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на законот за стручно образование и обука, по скратена постапка - II читање.


10:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.212 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за образование на возрасните - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на законот за стручно образование и обука, по скратена постапка - II читање.


10:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.207 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 16.12.2019 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	…

2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка - II читање.


11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.126 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 23.12.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред: 
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	…

3.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за одобрување на продолжување на рокот за постоење на кризна состојба заради зголемен обем на влез и транзитирање на мигранти низ територијата на Република Северна Македонија;
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	…

5.
	Предлог за именување на директор и на заменик на директорот на Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер;
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	6.
	Предлог за избор на директор и на заменик директор на Дирекцијата за заштита на личните податоци;
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	7.
	Предлог на одлука за именување на директор на Агенцијата за квалитет во високото образование;
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	8.
	Предлог на одлука за именување на член на Комисијата на Агенцијата за пошти;
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	9.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици-членови на Националниот совет за евроинтеграции;

	[image: image17.jpg]



	10.
	Предлог на програма за одбележување јубилејни годишнини на значајни настани и истакнати личности во 2020 година;
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	11.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на Република Франција која се однесува на средните училишта со франкофонски двојазични паралелки;
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	12.
	Предлог на закон за ратификација на  Спогодбата  меѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на Република Србија за  отворање на заеднички граничен премин Лојане-Миратовец;
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	13.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - II читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спречување и заштита од дискриминација, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за семејството, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за изменување на Законот за превенција, спречување и заштита од семејно насилство,  по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за изменување на Законот за еднакви можности на жените и мажите, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на законот за доброволно капитално финансирано пензиско осигурување, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително капитално финансирано пензиско осигурување, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за исплата на пензии и пензиски надоместоци од капитално финансирано пензиско осигурување, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог на закон за изменување на Законот за вработување на инвалидни лица, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог на закон за изменување на Законот за инвалидски организации, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог на закон за изменување на Законот за употреба на знаковниот јазик, по скратена постапка;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за волонтерството, по скратена постапка;
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	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	26.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекцијата на труд, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог на закон за  изменување и дополнување на Законот за  заштита од вознемирување на работно место, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог на закон за изменување на Законот за работните односи, по скратена постапка;
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	29.
	Предлог на закон за изменување на Законот за практиканство, по скратена постапка;
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	30.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за акцизите, по скратена постапка;
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	31.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за враќање на дел од данокот на додадена вредност на физичките лица, по скратена постапка;

	[image: image39.jpg]



	32.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
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	33.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за реализација на инфраструктурни проекти за изградба на патна делница Миладиновци - Штип и патна делница Кичево - Охрид, по скратена постапка;
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	34.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем, 
по скратена постапка;
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	35.
	Предлог на закон за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти, 
по скратена постапка;
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	36.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија, по скратена постапка;
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	37.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка;
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	38.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за стручно образование и обука, по скратена постапка;
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	39.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот  за облигационите односи, по скратена постапка;
Поднесен од: Самка Ибраимоски
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	40.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните претпријатија, по скратена постапка;
Поднесен од: Мира Стојчевска, Агим Шаќири, Кети Смилеска, Анета Симеска Димоска, Мирослав Јовановиќ, Панче Иванов

	[image: image48.jpg]



	41.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост, по скратена постапка;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Диме Велковски, Лидија Тасевска, Ристе Ташев, Мирослав Јовановиќ
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	42.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за даночна постапка, по скратена постапка;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Диме Велковски, Лидија Тасевска, Ристе Ташев, Мирослав Јовановиќ
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	43.
	Предлог на закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви, по скратена постапка;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Агим Муртезанов, Ристе Ташев, Мирослав Јовановиќ
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	44.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
Поднесен од: Мира Стојчевска, Реџаиљ Исмаили, Татјана Прентовиќ, Мирослав Јовановиќ
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	45.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај, по скратена постапка;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Кети Смилеска, Агим Муртезанов, Мирослав Јовановиќ
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	46.
	Предлог на закон за изменување на Законот за централен регистар на население, по скратена постапка;
Поднесен од: Снежана Калеска Ванчева, Реџаиљ Исмаили, Мирослав Јовановиќ;
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	47.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за тутун, производи од тутун и сродни производи, по скратена постапка;
Поднесен од: Мира Стојчевска, Кети Смилеска, Татјана Прентовиќ, Реџаиљ Исмаили, Мирослав Јовановиќ
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	48.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за филмската дејност, по скратена постапка;
Поднесен од: Жаклина Лазаревска, Ферид Мухиќ
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	49.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони, по скратена постапка;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Анета Симеска Димоска, Александар Филиповски
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	50.
	Предлог на закон за изменување на Законот за административни службеници, по скратена постапка;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Ејуп Алими, Џеват Адеми, Мирсада Емини Асани, Сашко Костов, Сашко Атанасов
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	51.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за државната ревизија - I читање;
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	52.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија - I читање;
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	53.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за девизното работење - I читање;
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	54.
	Предлог на закон за изменување на Законот за меница – I читање;
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	55.
	Предлог на закон за изменување на Законот за задолжница – I читање;

	[image: image63.jpg]



	56.
	Предлог на закон за изменување на Законот за финансиските друштва – I читање;
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	57.
	Предлог на закон за изменување на Законот за фондот за осигурување на депозити – I читање;
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	58.
	Предлог на закон за изменување на Законот за чек – I читање;
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	59.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за централен регистар - I читање;
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	60.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите при договори за потрошувачки кредити - I читање;
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	61.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за платниот промет - I читање;
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	62.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за преземање на акционерските друштва - I читање;
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	63.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за банките - I читање;
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	64.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на сметководствени работи - I читање;
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	65.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за сметководството за буџетите и буџетските корисници - I читање;
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	66.
	Предлог на закон за изменување на Законот за сметководството за непрофитните организации - I читање;
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	67.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија на инструментот за претпристапна помош (ИПА) - I читање;
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	68.
	Предлог на закон за изменување на Законот за кредитно биро - I читање;
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	69.
	Предлог на закон за изменување на Законот за давање на финансиски услуги на далечина - I читање;
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	70.
	Предлог на закон за изменување на Законот за вршење на услуги брз трансфер на пари - I читање;
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	71.
	Предлог на закон за изменување на Законот за супервизија на осигурување - I читање;
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	72.
	Предлог на закон за изменување на Законот за лизинг - I читање;
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	73.
	Предлог на закон за изменување на Законот за издавање на обврзници на Република Македонија за денационализација - I читање;
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	74.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Народната банка на Република Македонија – I читање;
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	75.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска дисциплина – I читање;
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	76.
	Предлог на закон за изменување  на Царинскиот закон - I читање;
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	77.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската управа - I читање;
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	78.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за хартии од вредност - I читање;
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	79.
	Предлог на закон за изменување  на Законот за инвестициски фондови - I читање;
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	80.
	Предлог на закон за изменување на Законот за финансиската инспекција во јавниот сектор - I читање;
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	81.
	Предлог на закон за изменување на Законот за јавна внатрешна финансиска контрола - I читање;
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	82.
	Предлог на закон за изменување на Законот за царински мерки за спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост - I читање;
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	83.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на работи на застапување во царинските постапки - I читање;
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	84.
	Предлог на закон за изменување на Законот за континуирано стручно усовршување на докторите на медицина – I читање;
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	85.
	Предлог на закон за изменување на Законот за безбедност во снабдувањето со крв - I читање;
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	86.
	Предлог на закон за изменување на Законот за доброволно здравствено осигурување - I читање;
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	87.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита на правата на пациентите - I читање;
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	88.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на населението од заразни болести - I читање;
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	89.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита од јонизирачко зрачење и радијациона сигурност - I читање;
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	90.
	Предлог на закон за изменување на Законот за здравствената заштита - I читање;
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	91.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита од пушењето - I читање;
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	92.
	Предлог на закон за изменување на Законот за евиденциите во областа на здравството - I читање;
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	93.
	Предлог на закон за изменување на Законот за земање и пресадување на делови на човечкото тело заради лекување - I читање;
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	94.
	Предлог на закон за изменување на Законот за јавно здравје - I читање;
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	95.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за комплементарна и алтернативна медицина - I читање;
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	96.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции - I читање;

	[image: image104.jpg]



	97.
	Предлог на закон за изменување на Законот за ментално здравје - I читање;
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	98.
	Предлог на закон за изменување на Законот за забрана на развивање, производство, складирање и употреба на хемиски оружја - I читање;
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	99.
	Предлог на закон за изменување на Законот за биомедицинско потпомогнато оплодување - I читање;
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	100.
	Предлог на закон за изменување на Законот за безбедност на козметичките производи - I читање;
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	101.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - I читање;
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	102.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за санитарната и здравствена инспекција - I читање;
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	103.
	Предлог на закон за изменување на Законот за хемикалии - I читање;
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	104.
	Предлог на закон за изменување на Законот за прекинување на бременоста - I читање;
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	105.
	Предлог на закон за изменување на Законот за здравственото осигурување - I читање;
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	106.
	Предлог на закон за изменување на Законот за прекурзори - I читање;
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	107.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори - I читање;
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	108.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со пакување и отпад од пакување - I читање;
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	109.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за генетски модифицирани организми - I читање;
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	110.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за водите - I читање;
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	111.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на природата - I читање;
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	112.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на емисии од испарливи органски соединенија при користење на бензини - I читање;
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	113.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од бучава во животната средина - I читање;
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	114.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - I читање;
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	115.
	Предлог на закон за изменување на Законот за контрола на предметите од скапоцени метали - I читање;
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	116.
	Предлог на закон за изменување на Законот за метрологијата - I читање;
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	117.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва - I читање;
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	118.
	Предлог на закон за неевидентирани лица во матична книга на родени - I читање;
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	119.
	Предлог - закон за висока раководна служба - I читање;
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	120.
	Предлог-закон за образование на возрасните - I читање;
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	121.
	Предлог на закон за меѓународно приватно право - I читање;

	[image: image129.jpg]



	122.
	Предлог на закон за продажба на станови кои потекнуваат од станбениот фонд на поранешна ЈНА или се добиени по пат на замена на недвижен имот кој потекнува од поранешната ЈНА и се доделени на користење на лица вработени во Министерството за одбрана и Армијата на Република Северна Македонија - I читање; 

Поднесен од: Илија Николовски, Хари Локвенец, Џеват Адеми
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	123.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјална сигурност на старите лица - I читање;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Мирсада Емини Асани, Агим Шаќири;
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	124.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за  пензиското и инвалидското осигурување - I читање;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Мирсада Емини Асани, Агим Шаќири
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	125.
	Предлог на резолуција за осуда на масовните повреди на човековите права и извинување на граѓаните;
Поднесен од: Соња Мираковска, Ејуп Алими, Јагода Шахпаска, Катерина Кузмановска, Сашко Костов, Јован Митрески, Кети Смилеска, Диме Велковски, Лидија Тасевска, Татјана Лалчевска, Мира Стојчевска, Александар Филиповски, Агим Муртезанов, Панче Иванов, Ристе Ташев, Благојче Трпевски, Мирослав Јовановиќ, Анета Симеска Димоска, Снежана Калеска Ванчева.
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